
 

 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

 

Д  У  М  А 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ       КУЙТУНСКИЙ   РАЙОН 

шестого созыва 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

27 января 2017 г.                                  р.п. Куйтун                                                      №  1 
 

О признании конкурса несостоявшимся 

 

 

Руководствуясь пунктом 14 и п. 18 Решения Думы муниципального образования 

Куйтунский район № 113 от 24 мая 2016 года «О проведении районного конкурса на 

лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 

муниципальном образовании Куйтунский район в 2016 году» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать районный конкурс на лучшую организацию работы представительного 

органа муниципального образования в муниципальном образовании Куйтунский 

район в 2016 году несостоявшимся. 

 

 

 

 

 

Председатель Думы  

муниципального образования 

Куйтунский район                                                    Л.В. Молоцило 

 

 

 


